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Żabia Wola, 28 czerwca 2021 r. 
Zamawiający: 
Gmina Żabia Wola 
ul. Główna 3, 96-321 Żabia Wola 
 

WYJAŚNIENIA NR 2 
TREŚCI ZAPYTANIA 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa i montaż platformy schodowej 
o torze krzywoliniowym dla potrzeb osób z niepełnosprawnością wraz z konstrukcją i balustradą”, dalej – 
„postępowanie”. 
 

1. W związku z zadanymi pytaniami do postępowania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
Pytanie 1 
Czy termin dostawy i montażu platformy uwzględniający odbiór przez UDT wynoszący 45 dni może ulec 
wydłużeniu? Wskazany przez Państwa termin jest według mojej opinii niemożliwy do spełnienia. Platformy 
przyschodowe o torze krzywoliniowym są projektowane oraz produkowane indywidualnie pod konkretne 
schody. Wskazany przez Państwa termin realizacji wynoszący 45 dni jest niemożliwy do spełnienia, 
ponieważ sam odbiór urządzenia przez UDT jest czynnością administracyjną, której termin jest określony 
przepisami obowiązującego prawa. Urząd Dozoru Technicznego ma 30 dni na dokonanie odbioru od dnia 
otrzymania dokumentacji, którą możemy wysłać dopiero po zamontowaniu platformy. Firma montująca 
urządzenie nie ma wpływu na dzień dokonania odbioru przez Inspektora. Może to być zarówno trzeci dzień 
lub trzydziesty dzień licząc od dnia wpływu dokumentacji do właściwej jednostki Urzędu Dozoru 
Technicznego. Wskazany przez Państwa termin oznacza, że urządzenie musiałoby zostać wyprodukowane, 
dostarczone oraz zamontowane w terminie 15 dni licząc od dnia podpisania umowy co jest nierealne ze 
względu na terminy produkcji narzucane przez producentów. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Termin dostawy i montażu platformy uwzględniający odbiór przez UDT wynoszący 45 dni nie może ulec 
wydłużeniu – platforma jest niezbędna do eksploatacji po rozruchach i wszelkich odbiorach w terminie 
określonym w zapytaniu cenowym. 
 
Pytanie 2 
Czy dostarczenie protokołu budowlanego na potrzeby dokumentacji leży po stronie Wykonawcy czy 
Zamawiającego? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Obowiązek dostarczenia protokołu budowlanego na potrzeby dokumentacji leży po stronie Wykonawcy, 
przy czym treść protokołu wykonawca winien uzgodnić z Zamawiającym. 
 
Pytanie 3 
Czy istnieje możliwość przesłania zdjęć lub rysunków schodów, na których ma zostać zamontowana 
platforma? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje stanowisko wyrażone w wyjaśnieniach z 24.06.2021. Wizja lokalna jest jedynym 
dostępnym sposobem zapoznania się̨ z miejscem montażu. Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej 
z przyczyn wskazanych w rozdziale IV Opisu Przedmiotu Zamówienia. 
 

2. Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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